
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




 


 


Č.j.: KSHK 15 INS 4216/2017-A-6a 
 
Kc: 
 
ROZHODNUTÍ (usnesení) O ÚPADKU + POVOLENÍ ODDLUŽENÍ 
 
1. zveřejněno v INSOLVENČNÍM REJSTŘÍKU MS ČR 
 
2. vyrozuměj o ROZHODNUTÍ  dle ust. § 139 odst. 1-2 IZ:   DS/fikce, není-li ob. typ  III 
 


FÚ   pro Královéhradecký kraj – ÚP v Hradci Králové 


CÚ   pro Královéhradecký kraj – detašované pracoviště Hradec Králové 


Úřad práce v -- 


OSSZ   v Hradci Králové  


OS   v Hradci Králové  


 
Dále dle obsahu návrhu (prostřednictvím DS/fikce, není-li ob. typem III): 
 
- soudní exekutor:  Mgr. Jaromír Franc – EÚ Jičín 


JUDr. Ingrid Švecová – EÚ Praha 3 
Mgr. Jaroslav Homola – EÚ Brno-město 
JUDr. Zdeněk Zítka – EÚ Plzeň-město 
JUDr. Karel Urban – EÚ Brno-město 
JUDr. Petr Kocián – EÚ Brno-venkov 


 


- správce daně: --  
- jiný orgán: --  
 
3. zašli : 
• dlužník (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) 
• insolvenční správce (DS/fikce + VR)  
• e – mailem: oddělení Cm (Z. Švarcová, M. Veselá), oddělení C, Co (P. Doutnáčová, I. 


Boučková), oddělení Ca (L. Karásková, I. Kyralová); pobočce v Pardubicích – odd. C (J. 
Bohuňková, M. Urbánek), odd. Cm (E. Hrušková, A. Pfeiferová), odd. Ca (M. Vacková, 
Mgr. Marešová) 


 
4. předvolej k přezkumnému jednání (osobní účast nutná)  


dlužníka (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) 
insolvenčního správce (DS/fikce + VR) 


 
 
V Hradci Králové dne 7. března 2017   


 
Mgr. Ondřej Kubát v.r. 


samosoudce 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Jonáková Irena, nar. 09.03.1979, IČ: 71469621, ins. správce, ID: JONÁKOVIREN795309  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:08


Doručované písemnosti: predvpreschv 2017/03/09 08:56:38,usupspovodd 2017/03/07 13:17:02


448895525


7ce4c160-8fb1-473f-a1fc-6691e5fa4385


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:31


09.03.2017 12:56:32


09.03.2017 14:10:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ydntcjb


Irena Jonáková - Mgr. Irena Jonáková, Horní 14, Havlíčkův Brod, 580 01


A-6 usnesení+B-1 předvolání, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:31
09.03.2017 12:56:32 Doručeno: 09.03.2017 14:10:25


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, IČ: 72080043, obch.náz. Územní pracoviště v Hradci Králové,
ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         165


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:05


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895337


fa147a7b-6205-489e-91f4-10f9c1449fec


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.03.2017 00:53


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:31


09.03.2017 12:56:32


10.03.2017 02:00:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wxcn66u


Územní pracoviště v Hradci Králové (Finanční úřad pro Královéhradecký kraj), U Koruny 1632/1, 50002
Hradec Králové, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:31
09.03.2017 12:56:32 Doručeno: 10.03.2017 02:00:39


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zítka Zdeněk  - soudní exekutor, IČ: 70931194, exekutor, ID: ZÍTKA  ZDEN        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:11


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895616


ff935f07-4afc-4b4e-9ea6-0e18a6dc8137


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:38


09.03.2017 12:56:38


09.03.2017 13:01:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rx7g88c


Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor, Palackého náměstí 740/28, 30100 Plzeň, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:38
09.03.2017 12:56:38 Doručeno: 09.03.2017 13:01:00


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Homola Jaroslav  - soudní exekutor, nar. 10.04.1956, IČ: 62096052, exekutor, ID: HOMOLA JARO
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:09


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895343


1d4960b1-bc6e-40a2-a644-b55631026294


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:37


09.03.2017 12:56:37


09.03.2017 14:00:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


etag8hb


Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor, Hlinky 41/104, 60300 Brno, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:37
09.03.2017 12:56:37 Doručeno: 09.03.2017 14:00:00


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:06


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895534


04c6ffc6-7c1f-40f5-b415-cefd1f0421b9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:37


09.03.2017 12:56:37


09.03.2017 21:00:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:37
09.03.2017 12:56:37 Doručeno: 09.03.2017 21:00:01


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OSSZ HRAD
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:11


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895339


de597d53-2b91-48d0-8531-e1388975a287


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:34


09.03.2017 12:56:34


09.03.2017 12:57:45


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


g9rac8p


Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, Slezská 839/16, 50003 Hradec Králové, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:34
09.03.2017 12:56:34 Doručeno: 09.03.2017 12:56:34


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238, exekutor, ID: URBAN__KARE000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:10


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895386


856db7a0-57e6-4315-9627-cf77992077f2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:36


09.03.2017 12:56:37


09.03.2017 13:26:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z3dg85u


Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor, Minská 54, 61600 Brno, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:36
09.03.2017 12:56:37 Doručeno: 09.03.2017 13:26:16


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Franc Jaromír, nar. 20.06.1953, IČ: 13565567, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: FRANC
JARO200653  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:07


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895340


cd5f3def-e5e1-4234-bc71-0c9bc5864fdf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:35


09.03.2017 12:56:35


09.03.2017 15:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nwgg8ev


Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor, Husova 64, 50601 Jičín, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:35
09.03.2017 12:56:35 Doručeno: 09.03.2017 15:00:00


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: ČR - Okresní soud v Hradci Králové, IČ: 00024945, organizace resortu, ID: CROSVYCHK


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:11


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895610


42429eed-fb6d-409b-a659-c04f6f9d2011


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:33


09.03.2017 12:56:33


09.03.2017 12:57:39


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8paabmt


Okresní soud v Hradci Králové, Ignáta Herrmanna 227/2, 50003 Hradec Králové, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:33
09.03.2017 12:56:33 Doručeno: 09.03.2017 12:56:33


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, nar. 01.02.1973, IČ: 60531355, exekutor, ID: KOCIÁN PETR010273  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:08


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895608


59ac1742-2b2d-4504-ba63-9bbf430db85c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:33


09.03.2017 12:56:33


09.03.2017 14:11:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:33
09.03.2017 12:56:33 Doručeno: 09.03.2017 14:11:35


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


15INS 4216/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Královéhradecký kraj - detašované pracoviště Hradec Králové, ostatní OVM, ID: CELNÍ
ÚŘA         58


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.03.2017 06:12


Doručované písemnosti: usupspovodd 2017/03/07 13:17:02,vyhlzair isir 15 2017/02/28 13:36:37


448895338


a7956962-b37a-4291-a7de-f70476402cec


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.03.2017 01:52


Přehled událostí: 09.03.2017 12:56:32


09.03.2017 12:56:32


09.03.2017 13:17:35


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64anzhu


Celní úřad pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 50002 Hradec Králové, CZ


A-6 usnesení+A-2 vyhláška, tisková skupina 17981-3/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.03.2017 12:56:32
09.03.2017 12:56:32 Doručeno: 09.03.2017 12:56:32


Eva Pecová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Pecová Eva


JEDNÁNÍUmístění: Lhůta: 03.05.2017








EVPEC


09.03.2017 09:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:11 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Jonáková Irena, nar.
09.03.1979, IČ: 71469621, ins.
správce


Celní úřad pro Královéhradecký
kraj - detašované pracoviště
Hradec Králové, ostatní OVM


ČR - Okresní soud v Hradci
Králové, IČ: 00024945,
organizace resortu


Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj, IČ:
72080043, obch.náz. Územní
pracoviště v Hradci Králové,
ostatní OVM


Mgr. Franc Jaromír, nar.
20.06.1953, IČ: 13565567,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Mgr. Homola Jaroslav  - soudní
exekutor, nar. 10.04.1956, IČ:
62096052, exekutor


Identifikace dotazu:17981-3/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


09.03.2017 09:12
Pecová Eva


Spisová značka: 15INS 4216/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ydntcjb


64anzhu


8paabmt


wxcn66u


nwgg8ev


etag8hb


přístupná DS:11 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Irena Jonáková, firma: Mgr. Irena Jonáková


firma: Celní úřad pro Královéhradecký kraj


firma: Okresní soud v Hradci Králové


firma: Územní pracoviště v Hradci Králové (Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj)


firma: Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71469621


71214011


00024945


72080043


13565567


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 09.03.1979


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Horní 14, Havlíčkův Brod, 580 01


Bohuslava Martinů 8a/1672, 50002 Hradec Králové, CZ


Ignáta Herrmanna 2/227, 50003 Hradec Králové, CZ


U Koruny 1/1632, 50002 Hradec Králové, CZ


Husova 64, 50601 Jičín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


JONÁKOVIREN795309  1


CELNÍ ÚŘA         58


CROSVYCHK


FINANČNÍ         165


FRANC  JARO200653  2


HOMOLA JARO        1







EVPEC


09.03.2017 09:12
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Kocián Petr, nar.
01.02.1973, IČ: 60531355,
exekutor


Okresní správa sociálního
zabezpečení Hradec Králové, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238,
exekutor


JUDr. Zítka Zdeněk  - soudní
exekutor, IČ: 70931194, exekutor


Adresát:Ježková Jana, nar. 06.12.1958,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


fhdg8kn


g9rac8p


m4yg84m


z3dg85u


rx7g88c


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Homola Jaroslav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


firma: Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Zítka Zdeněk, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


62096052


60531355


00006963


68404441


66208238


70931194


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Hlinky 104/41, 60300 Brno, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Slezská 16/839, 50003 Hradec Králové, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Minská /54, 61600 Brno, CZ


Palackého náměstí 28/740, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KOCIÁN PETR010273  3


OSSZ HRAD          1


ŠVECOVÁINGR        1


URBAN__KARE000000  1


ZÍTKA  ZDEN        1


Typ: fyzická ID:JEŽKOVÁJANA061258  1


Hledáno v DS: typ: FO, Ježková, Jana, 06.12.1958





		2017-03-13T21:36:16+0100
	isir.justice.cz




